

4A (2A)	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5A (2A)	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6A (2A)	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7A (2A)	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Прочий персонал																							
9	Техник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 26.11.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по общим вопросам

(должность)

(подпись)

Маслов А.К.

(Ф.И.О.)

26.11.2018

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Топорков П.Н.

(Ф.И.О.)

26.11.2018

(дата)

Заведующий сектором, уполномоченный по охране труда

(должность)

(подпись)

Берберян Э.В.

(Ф.И.О.)

26.11.2018

(дата)

Заведующая филиалом "Нагатинский"

(должность)

(подпись)

Волкова В.Е.

(Ф.И.О.)

26.11.2018

(дата)

Специалист по работе с семьей, член профкома

(должность)

(подпись)

Буянова С.Н.

(Ф.И.О.)

26.11.2018

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2549

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Панов Андрей Валерьевич

(Ф.И.О.)

26.11.2018

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Государственного бюджетного учреждения города Москвы «Центр Социальной Помощи Семье и Детям «Береги-НЯ»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Центр</i>					
<i>Отделение социальной диагностики</i>					
<i>Прочий персонал</i>					

Дата составления: 26.11.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по общим вопросам

(должность)

(подпись)

Маслов А.К.

(Ф.И.О.)

26.11.2018

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Топорков П.Н.

(Ф.И.О.)

26.11.2018г.

(дата)

Заведующий сектором, уполномоченный по охране труда

(должность)

(подпись)

Берберян Э.В.

(Ф.И.О.)

26.11.2018г.

(дата)

Заведующая филиалом "Нагатинский"

(должность)

(подпись)

Волкова В.Е.

(Ф.И.О.)

26.11.2018г.

(дата)

Специалист по работе с семьей, член профкома

(должность)

(подпись)

Буянова С.Н.

(Ф.И.О.)

26.11.2018г.

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2549

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Панов Андрей Валерьевич

(Ф.И.О.)

26.11.2018

(дата)